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Prva kragujevacka
gimnazija

Gimnazija

Sabacka gimnazija

v

Snezana
Jelic
Vladimir
Ninkovié¢

Filip
Cosovié¢

Stefan
Nikoli¢

Stanka
Matkovi¢

Tomislav
Kaljevi¢
Radisa
Kovacevi¢

Goran
Stanojevi¢

Vladan
Mihajlovié

Jelena
Hadzi-
Puric
Vladimir
Ninkovié¢
Dejan
Pejci¢
Radisa
Kovacevi¢
Vladan
Mihajlovié

Katarina
Veljkovi¢

Vladan
Mihajlovié

Gabor
K&rosi

Igor
Knezevi¢
Vladimir
Ninkovié¢

10

10

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

15

15

25

25

25

25

25

25

25

25

10

10

10

10

10




138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172

138 -
172
138 -
172

138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172

138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172

138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172
138 -
172

138 -
172
138 -
172

138 -
172

138 -
172

138 -
172
138 -
172
138 -
172

jankelal21

aleksan

sirmium01

PakiM

marequest

vuksa_01

dejanmarkovic

dobrica02

Matija2002

anjastanic

danilomilosevic

sunflower

Kanda02

champion812r
adagajic
AnaSavic2605
mradojevic00
katarinastojanovi
c
RG161AleksaProki
c

Boskule

Dominof
FazeDzemOdMali
ne

Nikola2212

RG161miha

DAvid26

Planeswalker

Joakim

Ognjen303

Booligan

ogialeksic

marko_lazarevski

TEH_2016_SAVA_
JEVTIC

Janko

Aleksa

Vlada

Pavle

Marko

Vukasin

Dejan

Dobrica

Matija

Anja

Danilo

Lana

Luka

Dimitrije

Andrija

Aleksandra

Mihailo

Katarina

Aleksa

lvan

Lazar

Marko

Miroslav

Mihail

David

Luka

Joakim

Ognjen

Boris

Ognjen
marko

Sava

Cekovi¢

Novakovic

Devi¢

Milanovic

Jovici¢

Bogdanovi¢

Markovic

Cvetinovic

Zivanovic

Stani¢

Milo3evi¢

Jovanovi¢

Kandi¢

Dordevic¢

Gaji¢

Savi¢

Radojevic¢

Stojanovi¢

Prokic

Boskovi¢

Zujovic

Staletovic¢

Blagojevic¢

Jovanoski

Popovic

Pavlovic

Radojevic

Stefanovi¢

Marinkovi¢

Aleksi¢

lazarevski

Jevti¢

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

Stari grad
Kraljevo
Sremska
Mitrovica
Kraljevo
Pozega
Sremska
Mitrovica

Novi Sad

Valjevo

Stari grad

Stari grad

Nis

Stari grad

Sabac

Leskovac

Stari grad

Kraljevo

Sabac

Nis

Stari grad

Sabac

Valjevo

Stari grad

Sabac

Stari grad

Stari grad

Novi Sad

Sabac

Stari grad

Sabac

Kragujevac

Stari grad

Stari grad

Prva beogradska
gimnazija Il

Gimnazija ]
Mitrovacka
gimnazija 1]

Gimnazija ]
Gimnazija Sveti

Sava 1}
Mitrovacka

gimnazija ]

Gimnazija Jovan
Jovanovi¢ Zmaj v
Valjevska

gimnazija Il

Prva beogradska
gimnazija Il
Matematicka
gimnazija ]
Gimnazija Bora
Stankovi¢ v
Matematicka
gimnazija Il

Sabacka gimnazija Il

Gimnazija |
Matematicka
gimnazija Il

Gimnazija ]

Sabacka gimnazija IV
Gimnazija Bora
Stankovi¢ Il
Racunarska
gimnazija ]

Sabacka gimnazija Il
Valjevska

gimnazija ]
Matematicka
gimnazija Il

Sabacka gimnazija Il
Racunarska

gimnazija ]
Matematicka
gimnazija v

Gimnazija Jovan
Jovanovi¢ Zmaj 1]

Sabacka gimnazija Il

Matematicka
gimnazija ]

Sabacka gimnazija 1l

Prva kragujevacka
gimnazija Il
Matematicka
gimnazija ]
Matematicka
gimnazija v

Milo$
Pusi¢
Igor
Knezevi¢
Darko
Peri¢
Igor
Knezevi¢

Darko
Peri¢

Sanja
Gnjato

Milos
Pusic
lvana
Mastilovic
Vladan
Mihajlovié
Snezana
Jeli¢

Aleksanda
r
Prokopovi
¢
Snezana
Jeli¢

Igor
Knezevi¢
Vladimir
Ninkovié¢
Dejan
Pejci¢

Goran
Stanojevi¢
Radisa
Kovacevic
Snezana
Jeli¢

Stanka
Matkovic

Vladimir
Ninkovic
Jelena
Hadzi-
Purié¢

Goran
Stanojevi¢

15

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

10




138 -
172
138 -
172

138 -
172

173

174 -
179
174 -
179
174 -
179

174 -
179
174 -
179

174 -
179

180
181 -
188

181 -
188
181 -
188
181 -
188
181 -
188
181 -
188
181 -
188
181 -
188

189 -
190
189 -
190
191 -
202

191 -
202
191 -
202
191 -
202
191 -
202

191 -
202
191 -
202
191 -
202
191 -
202

191 -
202

dimitrije.iskrenovi
c

S1K1

Teodor

FilipNikolic001

Fedor

lukal
prikladanUserna
me

pavkovic.marko

ZoiS

KatarinaSotic

alexianius

natasajovanovic

LukaDjukanovic
nikolailic
aleksaelezovic
normalizovanama
ntisa
jelenablagojevic

lvanGogic

iliccmarko

nikicakica

KacaMGO00

smil

Aleksa181231

Bogdana_Kolic

aleksandarsmnvc

UnaPetrovic

Pecha2001

kandic

Aleksandar01

SavaKr

acal306

Dimitrije

Sinisa

Teodor

Filip

Fedor

Luka

Ognjen

Marko

Noelle

Katarina

Aleksa

Natasa

Luka

Nikola

Aleksa

Lazar

Jelena

lvan

Marko

Nikola

Katarina

Stefan

Aleksa

Bogdana

Aleksandar

Una

Jovan

Igor

Aleksandar

Sava

Aleksandar

Iskrenovic¢

Cuji¢

Djelic

Nikoli¢

Kovacevi¢
Lazi¢

Marinkovi¢

Pavkovic

Garjetovi¢

Soti¢
Malkov

Jovanovi¢

Bukanovic
1li¢
Elezovic
Savi¢
Blagojevi¢
Gogic

lli¢

Cuturi¢
Joci¢

Milenkovic

Savi¢
Koli¢
Simeunovic

Petrovi

Dordevi¢
Kandi¢
Cvetkovi¢

Krivacevi¢

Filipovi¢

25 ODOBREN

25 ODOBREN

25 ODOBREN

24 ODOBREN

20 ODOBREN

20 ODOBREN

20 ODOBREN

20 ODOBREN

20 ODOBREN

20 ODOBREN

19 ODOBREN

15 ODOBREN

15 ODOBREN

15 ODOBREN

15 ODOBREN

15 ODOBREN

15 ODOBREN

15 ODOBREN

15 ODOBREN

14 ODOBREN

14 ODOBREN

10 ODOBREN

10 ODOBREN

10 ODOBREN

10 ODOBREN

10 ODOBREN

10 ODOBREN

10 ODOBREN

10 ODOBREN

10 ODOBREN

10 ODOBREN

Nis

Zemun

Stari grad

Kragujevac

Novi Sad

Stari grad

Stari grad

Novi Sad

Sabac

Stari grad

Stari grad

Kraljevo

Sabac

Nis

Stari grad

Stari grad

Nis

Stari grad

Stari grad

Stari grad

Stari grad

Stari grad

Kragujevac
Stari grad
Sabac
Stari grad
Kragujevac
Sremska
Mitrovica
Nis$

Nis

Kragujevac

Gimnazija Bora
Stankovi¢
Zemunska
gimnazija

Prva beogradska
gimnazija

Prva kragujevacka
gimnazija

Gimnazija Jovan
Jovanovi¢ Zmaj
Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija

Gimnazija Jovan
Jovanovi¢ Zmaj

Sabacka gimnazija Il

Prva beogradska
gimnazija
Matematicka
gimnazija

Gimnazija

Sabacka gimnazija Il

Gimnazija Bora
Stankovi¢
Racunarska
gimnazija
Matematicka
gimnazija
Gimnazija Bora
Stankovi¢
Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija

Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija

Prva kragujevacka
gimnazija
Matematicka
gimnazija

Sabacka gimnazija IV

Matematicka
gimnazija

Prva kragujevacka
gimnazija
Mitrovacka
gimnazija
Gimnazija Bora
Stankovi¢
Gimnazija Bora
Stankovi¢

Prva kragujevacka
gimnazija

Dejan
Pejci¢
Jelena
Boskovi¢

Milo$
Pusic¢

Marko
Savié¢
lvana
Mastilovié

Snezana
Jeli¢

Igor
Knezevi¢

Goran
Stanojevi¢
Dejan
Pejci¢

Filip Maric
Snezana
Jeli¢
Dejan
Pejcic

Snezana
Jeli¢
Mijodrag
Burisi¢ i
Petar
Radovano
vié

Snezana
Jeli¢
Vladimir
Ninkovié¢

Tomislav
Kaljevi¢

Vladan
Mihajlovié

20

10

10

15

10

10

10

10

25

25

25

15

10

15

10

10

10,

10,

10

14

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10,

10




191 -

202  Petarllll

191 -

202  aleksandar0237
203 - Aleksa_Madzarevi

206 ¢

203 -

206 Unalacimovic
203 -

206 miljanapet
203 -

206 MatejaZatezalo
207 -
214  ajovano

207 -
214  DzoniXD1

207 -

214  adam64534231
207 -

214 De_dacto

207 -

214  Masa Cucic
207 -

214 MG16c_anadj
207 -

214  paksa27

207 -

214 Pavle

.. Korisnicko_Ime

1

1

1

1

1 matejav

2 JovanB

5-Mar BrankoGrbic01

5-Mar mikigrubic

5-Mar viktorlucic9

6 StefaN_B

8-Jul jnikolic1208
8-Jul Novak2000

9 FilipT

10 SolimMS

11 Vaske

12 milenaj

Petar

Aleksandar

Aleksa

Una

Miljana

Mateja

Aleksa

Nikola

Adam

Nikola

Masa

Ana

Pavle

Pavle

d

Mateja

Jovan

Branko

Miroslav

Viktor

Stefan

Jovan

Novak

Filip

Milos

Vladan

Milena

Peskirovi¢

Jovanovic

MadZarevi¢

Jacimovic

Petkovic¢

Zatezalo

Jovanovic

Ljubisic

Molnar Gabor

Smoljanovié¢

Cucic

Djulinac

Culafic

Momirovi¢

Vukelic

Bengin

Grbi¢

Grubié¢

Luci¢

Bengin

Nikoli¢

Zivanié

Tot

Medi¢

Vasi¢

Jeli¢

10 ODOBREN

10 ODOBREN

5 ODOBREN

5 ODOBREN

5 ODOBREN

5 ODOBREN

0 ODOBREN

0 ODOBREN

0 ODOBREN

0 ODOBREN

0 ODOBREN

0 ODOBREN

0 ODOBREN

0 ODOBREN

300 ODOBREN

292 ODOBREN

290 ODOBREN

290 ODOBREN

290 ODOBREN

282 ODOBREN

277 ODOBREN

277 ODOBREN

275 ODOBREN

260 ODOBREN

250 ODOBREN

247 ODOBREN

Stari grad

Stari grad

Stari grad

Stari grad

Nis

Stari grad

Pozega

Sremska
Mitrovica

Senta
Sremska
Mitrovica

Stari grad

Stari grad

Stari grad

Nis

Stari grad

Stari grad

Zajecar

Novi Sad

Sombor

Stari grad

Loznica

Savski venac

Sombor

Novi Sad

Pirot

Backa Palanka

Prva beogradska
gimnazija
Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija
Gimnazija
Svetozar
Markovi¢
Matematicka
gimnazija
Gimnazija Sveti
Sava

Srednja tehnicka
Skola Nikola Tesla

Gimnazija sa
domom ucenika
za talentovane
ucenike Boljai
Mitrovacka
gimnazija
Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija

Matematicka
gimnazija
Gimnazija
Svetozar
Markovi¢

Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija

Gimnazija

Gimnazija Jovan
Jovanovi¢ Zmaj

Gimnazija Veljko
Petrovi¢
Matematicka
gimnazija

Kadinjaca
Gimnazija Sveti
Sava

Gimnazija Veljko
Petrovi¢

Gimnazija Jovan
Jovanovi¢ Zmaj

Gimnazija Pirot
Gimnazija 20.
oktobar

0S 8.

Milo$
Pusi¢
Snezana
Jelic

Vesna
Zarié

Dusan
Masic
Korosi
Gabor,
Kovacsics
Tamas,
Simonyi
Maté
Darko
Peri¢
Dusa
Vukovié

Jelena
Hadzi-
Purié¢
Nikola
Milosavljei
vé

Goran Jeli¢

Bojan
Rosko, Ana
Pasali¢

Marko
Savic¢

Dusko
Obradovi¢

Leljko
Nikoli¢;
Nikola
Pavlovi¢

Dusko
Obradovi¢

Brankica
Bratic¢

Jovica Tasi¢
Rade
Stojakovi¢

100

100

90

100

100

100

100

100

75

100

100

100

100

92

92

92

100

100

100

92

100

100

920

90

100

920

85

85

75

60

75

55

10




1 13 veljkot
14 -

116 MilosP
14 -

116 lazica
14 -

116 FEDIKUS
17 -

218 milutin_

17 -
218 R3WIND

2 19 Vasiljevic3
20-
221 Fanix1111

20-
221 VukHip

2 22 milicevj

2 23 Berke812

2 24 NemanjaSo2005

25-

226 DarthHeisenberg

25-

226 TakmicarVuk16

2 27 nemanja031111

2 28 VojaSt

2 29 Vanjanjal

30-

232 maksimb
30-

232 pigajunior

30-
232 Reva03

2 33 Nemanja03
34-
237 sonicgear

34-
237  NikolaD
34-

237  AnjaM
34-
237  A707
38-

239 AnaA

Veljko

Milos

Lazar

Filip

Milutin

Andreja

Vanja

Filip

Vuk

Jovan

Uro$

Nemanja

Ognjen

Vuk

nemanja

Vojislav

Vanja

Maksim

Miljan

Vera

Nemanja

David

Nikola

Anja

Aleksa

Ana

Tolji¢

Puri¢

Stojanovié¢

Bojkovic¢

Baclija

Andreji¢

Vasiljevié

Jeremic

Hip

Milicev

Beri¢

Majski

Vinci¢

Markovi¢

zelic

Stamenkovi¢

Vujovi¢

Bjeli¢
Markovic

Vlaski

Cvetkovic¢

Ivkovi¢

Dobrici¢

MiloSevi¢

Dordevic¢

Andeli¢

245 ODOBREN

240 ODOBREN

240 ODOBREN

240 ODOBREN

235 ODOBREN

235 ODOBREN

232 ODOBREN

230 ODOBREN

230 ODOBREN

227 ODOBREN

225 ODOBREN

221 ODOBREN

220 ODOBREN

220 ODOBREN

217 ODOBREN

214 ODOBREN

210 ODOBREN

207 ODOBREN

207 ODOBREN

207 ODOBREN

206 ODOBREN

205 ODOBREN

205 ODOBREN

205 ODOBREN

205 ODOBREN

201 ODOBREN

Nis

Stari grad

Nis

Stari grad

Pirot

Vracar

Sombor

Stari grad

Stari grad

Stari grad
Sombor

Sombor

Stari grad

Nis

Stari grad

Nis

Novi Sad

Novi Sad

Lebane

Stari grad
Sombor

Smederevo

Stari grad

Stari grad

Nis

Sombor

Gimnazija
Svetozar
Markovi¢
Matematicka
gimnazija

Elektrotehnicka
Skola Nikola Tesla
Matematicka
gimnazija

Tehnicka Skola

Treéa beogradska
gimnazija
Gimnazija Veljko
Petrovi¢

Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija

Matematicka
gimnazija
Gimnazija Veljko
Petrovi¢
Gimnazija Veljko
Petrovi¢

Elektrotehnicka
Skola Nikola Tesla

Gimnazija
Svetozar
Markovi¢
Matematicka
gimnazija

Gimnazija Bora
Stankovi¢

Gimnazija Jovan
Jovanovi¢ Zmaj

Gimnazija Jovan
Jovanovi¢ Zmaj

Gimnazija

Matematicka
gimnazija
Gimnazija Veljko
Petrovi¢

Tehnicka 3kola

Matematicka
gimnazija
Matematicka
gimnazija
Gimnazija
Svetozar
Markovi¢
Gimnazija Veljko
Petrovi¢

057.

0Ss 8.

0Ss 8.

Ivan Stosic,
Nikola
Milosavljevi
¢

Mijodrag
Buridi¢

Milena
Krsti¢
JelicB
Goran
Boban
Blagojevic

Dusko
Obradovi¢

Ivana
Jovanovic
Mastilovic
JelicB
Goran

MNetap
PapoBaHoB
uh v FopaH
Jennh
Dusko
Obradovi¢
Dusko
Obradovi¢

Biljana
Stefanovic¢

Nikola
Dbordevic,
Ivan Stosi¢
Marina
Duric

Vladan
Mihajlovi¢,
Ivan Stosic,
Nikola
Milosavljevi
¢

Milos$ Savi¢

Ivana
Mastilovi¢
Dusko
Obradovi¢
Radmila
Drakuli¢

Ivana
Mastilovi¢
Jovanovi¢
Goran B.
Jeli¢

Nikola
Milosavljevi
¢

Dusko
Obradovi¢

100

100

100

100

100

90

100

90

100

100

100

85

100

100

90

100

100

100

100

65

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

92

100

100

92

100

96

100

100

92

84

100

92

92

92

96

100

100

100

100

96

45

40

40

40

35

45

40

40

30

35

25

40

20

20

35

30

10

15

15

50

10



38-
239
40-
247
40-
247
40-
247

40-
247

40-
247

40-
247

40 -
2 47

40-
247

48 -
352
48 -
352
48 -
352
48 -
352

48 -
352

3 53

54-

356
54-

356

54-

356
57-

359

57 -
359
57 -
359

60 -
361

60 -
361

63 -
3 65
63 -
3 65

63 -
3 65
66 -
3 68

66 -
3 68

ognjen_neskovic

IgorEngi

Zero

AleksandarTr

stefancurovic

acazdr

KYGAS

vladacar

aleksa_mitrovic

milos315

tebrex

mushisgosuuu

Necake

asdasdas

GospelFinalE

Zelja

InfernoTNT

VladimirV

Dule

xIWhite_

PavleSekesan

LaurentiuS

basdih

st_djole
Luka

filipned2003

filipCubric

TBSOS

NemanjaGemovic

Ognjen

Igor

Ilvan

Aleksandar

Stefan

Aleksandar

AnekcaHgap

Vladimir

Aleksa

Milo$

llija

Petar

Nemanja

Luka

Lazar

Vladimir

Milo$

Vladimir

Dusan

Nikola

Pavle

Aleksandar

Niksa

Dorde

Luka

filip

Filip

Dorde

Nemanja

Neskovi¢

Engi

Gali¢

Trajkovi¢

Curovic

Zdravkovi¢

Kpctvh

Miljkovi¢

Mitrovi¢

Kosti¢

Rackov

Vasiljevi¢

Milanovi¢

Erceg

Magazin

Zeljkovi¢

Stojko

Vuckovic

Begus

Marinkovi¢

Seke$an

Jovanovi¢

Sporin

Stevanovi¢

DPokovi¢

nedeljkovic

Cubri¢

Jovanovi¢

Gemovic¢

201 ODOBREN

200 ODOBREN

200 ODOBREN

200 ODOBREN

200 ODOBREN

200 ODOBREN

200 ODOBREN

200 ODOBREN

200 ODOBREN

197 ODOBREN

197 ODOBREN

197 ODOBREN

197 ODOBREN

197 ODOBREN

196 ODOBREN

195 ODOBREN

195 ODOBREN

195 ODOBREN

193 ODOBREN

193 ODOBREN

193 ODOBREN

192 ODOBREN

192 ODOBREN

191 ODOBREN

189 ODOBREN

189 ODOBREN

189 ODOBREN

188 ODOBREN

188 ODOBREN

Stari grad

Stari grad

Zrenjanin

Leskovac

Stari grad

Novi Sad

Stari grad

Nis

Palilula

Nis

Sombor

Zajecar

Pozarevac
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Gimnazija Veljko Dusko

239 Strale01 Strahinja Sekuli¢ 34 ODOBREN Sombor Petrovi¢ mn B Obradovi¢
240 - milospetrasinovic Gimnazija Vuk Snezana
245 01 Milo$ Petradinovi¢ 33 ODOBREN Trstenik KaradZi¢ 1] B Vukeevi¢
240 - ana_marinkoviccO Nenad
245 3 Ana Marinkovi¢ 33 ODOBREN Pirot Gimnazija Pirot | B Kosti¢

Elektro-
240 - saobracajna skola Miroljub
245 Nemanja3214 Nemanja Majstorovic¢ 33 ODOBREN Kraljevo Nikola Tesla 1 B Senici¢
240 - Prva beogradska
245  Bratke Andrej Bratic 33 ODOBREN Stari grad gimnazija | B Milos Pusi¢
240 - Gimnazija Veljko Dusko
245  ukiol Uro$ Markovié¢ 33 ODOBREN Sombor Petrovi¢ | B Obradovi¢
240 - Gimnazija Veljko Dusko
245  ksenijavojvodic  Ksenija Vojvodi¢ 33 ODOBREN Sombor Petrovi¢ | B Obradovi¢
246 - Gimnazija Veljko Dusko
249 DimaVujko Dimitrije Vujko 32 ODOBREN Sombor Petrovi¢ 1] B Obradovi¢
246 - Aleksandar
249  djordjestankovic Djordje Stankovic 32 ODOBREN Leskovac Gimnazija | B Prokopovic
246 - Ovoimenijepopun Matematicka Marina
249 jeno Ognjen Milinkovic 32 ODOBREN Stari grad gimnazija | B Djurisic
246 - Tehnicka Skola Stipan
249  Idavid Dévid Laszlo 32 ODOBREN Subotica Ivan Sari¢ Il B Miskolci
Bojan
250 Anastasija42 Anastasija Raki¢ 31 ODOBREN Krusevac Gimnazija n B Tomic
tlektrotehnicka
251 - Skola Mija
252 boriszivk Boris Zivkovi¢ 30 ODOBREN Ni§ Stanimirovi¢ 1 B Goran Luci¢
251 - Gimnazija Veljko Dusko
252  marijal87002 Marija Kucurski 30 ODOBREN Sombor Petrovi¢ 1] B Obradovi¢
253 - Gimnazija Bora
254  Aleksa003 Aleksa Stankovi¢ 29 ODOBREN Ni§ Stankovi¢ | B
Gimnazija
253 - Svetozar Nikola
254  Milanradomirovic Milan Radomirovi¢ 29 ODOBREN Ni§ Markovi¢ Il B DPordevic¢
255 - Gimnazija Veljko Dusko
263  Kirbi Milo$ Stankovi¢ 28 ODOBREN Sombor Petrovi¢ | B Obradovi¢
255 - Elektrotehnicka Biljana
263 Bodiless_Sleeper Rastko Sarcevi¢ 28 ODOBREN Stari grad Skola Nikola Tesla ‘Il B Stefanovic¢
255 - Nenad
263 123mata321 Matija 1li¢ 28 ODOBREN Pirot Gimnazija Pirot | B Kosti¢
255 - Prva beogradska
263  Fljamic Filip Ljamic¢ 28 ODOBREN Stari grad gimnazija | B
255 - Elektrotehnicka Biljana
263  darko551 Darko Kolari¢ 28 ODOBREN Stari grad Skola Nikola Tesla ‘Il B Stefanovic¢
255 - Elektrotehnicka Biljana
263  Matijazivkovic Matija Zivkovi¢ 28 ODOBREN Stari grad Skola Nikola Tesla ‘Il B Stefanovic¢
255 - Goran
263 Janja02 Janja Krsti¢ 28 ODOBREN Krusevac Gimnazija | B Stojanovi¢
255 - Zrenjaninska
263  Nadjamarkov Nada Markov 28 ODOBREN Zrenjanin gimnazija | B
255 - Matematicka Marina
263 Marinal23456789 Marina Vracari¢ 28 ODOBREN Stari grad gimnazija | B Burisi¢
264 - Elektrotehnicka Dragana
266 Djordje227 Djordje Timotijevic 25 ODOBREN Palilula Skola Rade Koncar Il B Jovic
264 - Prva kragujevacka Katarina
266 MilutinTheGod Milutin Milojkovi¢ 25 ODOBREN Kragujevac gimnazija | B Veljkovi¢
264 - Gimnazija Sveti
266 lukacer5 Luka Stojani¢ 25 ODOBREN Pozega Sava | B Vesna Zari¢
Elektrotehnicka Dragana
267 1812aleksandar  Aleksandar Mladenovic 24 ODOBREN Palilula Skola Rade Koncar Il B Jovic
Nenad

268 nikolicemilija03  Emilija Nikoli¢ 21 ODOBREN Pirot Gimnazija Pirot | B Kosti¢
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